
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

fS 11.~019 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в порядок ведения перечня государственных услуг 

исполнительных органов государственной власти Свердловской области, 

утвержденный приказом Министерства экономики и территориального развития 

Свердловской области от 28.08.2019 № 60 

В соответствии со статьей 17 Областного закона от 24 декабря 1996 года № 58-03 
«Об исполнительных органах государственной власти Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в порядок ведения перечня государственных услуг исполнительных органов 
государственной власти Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 

экономики и территориального развития Свердловской области от 28.08.2019 № 60 
«Об утверждении порядка ведения перечня государственных услуг исполнительных органов 

государственной власти Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2019, 2 сентября, № 22433) 
(далее - Порядок), следующие изменения: 

1) в части первой пункта 1 Порядка слова «в Региональном реестре государственных 
и муниципальных услуг ( функций)» заменить словами «в региональной государственной 
информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) 
Свердловской области»»; 

2) в подпункте 6 пункта 22 Порядка слова «через ГБУ СО «МФЦ» заменить словами 
«через государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»»; 

3) в пункте 23 Порядка слова «органами, предоставляющими данные услуги» заменить 
словами «исполнительными органами государственной власти Свердловской области, 

предоставляющими данные государственные услуги». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 

Министра Т.В. Гладкова 


		2019-11-19T16:15:02+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




